

Valtuustoaloite: YK:n kansainväliset Oranssit päivät -kampanjaan osallistuminen, valtuutettu Seppo Sorvari

Kaupunginhallitus 21.02.2023 § 58

1088/00.01.04/2022

Valmistelija Viestintäpäällikkö Leena Törmälä

Valtuutettu Seppo Sorvarin valtuustoaloite 14.11.2022:

Vuosittainen 16 päivän mittainen YK:n Oranssit päivät -kampanja naisiin kohdistuvan väkivallan lopettamiseksi alkaa kansainvälisenä naisiin kohdistuvan väkivallan vastaisena päivänä 25.11. ja loppuu ihmisoikeuksien päivänä 10.12. Oranssi väri symboloi toivoa tulevaisuudesta, jossa elämä ilman väkivaltaa on jokaisen oikeus.

Viime vuosina useat kunnat ja yksittäiset kohteet ympäri maailman ovat valaisseet merkkirakennuksia oranssiksi tietoisuuden lisäämiseksi naisiin kohdistuvasta väkivallasta ja sen torjunnasta. Raahen kaupunki ei ole näihin tapahtumiin aiemmin osallistunut.

Tänä vuonna ei uhkaavan energiapulan ja energian korkean hinnan vuoksi ole järkevää toteuttaa valaistusta, mutta esitän, että Raahen kaupunkiorganisaation somekanavat osallistuu ”Värjätään some oranssiksi” -kampanjaan.

Lisätietoa kampanjasta: <https://unwomen.fi/osallistu/oranssit-paivat-ilmoittaudu-vapaaehtoiseksi>

Viestintäpäällikkö Leena Törmälän vastaus 1.2.2023:

Valtuustoaloitteessa toivotaan kaupungin osallistuvan UN Women Suomen masinoimaan kampanjaan, jossa some värjätään kampanja-ajaksi oranssiksi, jaetaan kampanjan yleistä infomateriaalia ja käytetään kampanjan tunnisteita. Asia on oikea ja kannatettava.

Valtuustoaloitteen esitys osallistumisesta somekampanjaan toteutuu Raahen kaupungin someviestinnässä jakamalla Raahessa tapahtuvaa ja tuotettua kampanjaan liittyvää tapahtumasisältöä. Käytäntönä on, että virallisten kanaviemme perusilme pidetään oman brändin mukaisena ja raahelaisia tapahtumasisältöjä jaetaan mahdollisuuksien mukaan.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen viestintäpäällikkö Leena Törmälän valmisteleva vastaus.

Todetaan asia loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.